

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION  
ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 11 SEP 2012

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

REVISION NO:73

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 10 de Septiembre del 2012

No.Orden:90/2012

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
15	Cada Uno	CODIGO: 80602153. TRAPEADOR TIPO MECHON CON PUNTA DOBLADA. TRAPEADOR TIPO MECHON CON PUNTA DOBLADA.	\$3.49	\$52.35
15	Cada Uno	CODIGO: 80602180. ESCOBA DE FIBRA SINTETICA PLASTICA CON PALO ROSCA MEDIDA APROXIMADAMENTE 1.2 MTS. ESCOBA DE FIBRA SINTECTICA PLASTICA CON PALO ROSCA MEDIDA APROXIMADAMENTE 1,20 METROS, MARCA: TOPOL.	\$1.49	\$22.35
25	Cada Uno	CODIGO: 80602220. VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO CON MANGO DE ROSCA. VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO CON MANGO DE ROSCA, MARCA: KIKA. ORIGEN: EL SALVADOR.	\$1.48	\$37.00
75	Cada Uno	CODIGO: 80602072. GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL, DIFERENTES MEDIDAS, PAR. GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL, DIFERENTES MEDIDAS, PAR, MARCA: GREAT GLOVE.	\$0.75	\$56.25
15	Cada Uno	CODIGO: 80701080. FRASCO DISPENSADOR PLASTICO 500 ML CON ATOMIZADOR. FRASCO DISPENSADOR PLASTICO 500 ML CON ATOMIZADOR.	\$1.69	\$25.35
10	Cada Uno	CODIGO: 80602185. ESCOBA DE FIBRA SINTETICA TIPO CEPILLO, CON PALO RESISTENTE, CON ROSCA APROXIMADAMENTE DE 1.2 MTS. ESCOBA DE FIBRA SINTETICA TIPO CEPILLO CON PALO RESISTENTE, CON ROSCA. APROXIMADAMENTE DE 1.20 MTS. MARCA: TOPOL.	\$1.84	\$18.40
8	Cada Uno	CODIGO: 80602020. BASUREROS PLASTICOS CON RODOS (DE 58 CMS DE DIAMETRO X 76 CMS DE ALTO). BASUREROS PLASTICOS CON RODOS DE 135 LITROS 76 CMS ALTO X 58 CMS DE DIAMETRO, MARCA: KARTELL.	\$33.96	\$271.68
5	Galón	CODIGO: 80601032. DETERGENTE DESINCRUSTANTE ACIDO, LIQUIDO. DETERGENTE DESINCRUSTANTE ACIDO, LIQUIDO, MARCA: MEGAFOODS, ORIGEN EL SALVADOR.	\$3.99	\$19.95
TOTAL.....				\$503.33

SON: quinientos tres 33/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.

Titular o Designado

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION  
JEFE UACI  
UNIDAD DE ADQUISICIONES  
Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES

Jose Edgardo Hernandez Pineda  
Suministrante  
MEGAFOODS DE EL SALVADOR  
TEL.: 2270-4824 FAX: 2237-0185